

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Projektor Optoma EH341**

Cena **2 890,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

Oszałamiająca projekcja 1080p

Wykorzystując najnowszą technologię DLP®, EH341 zapewnia wyjątkową, krystalicznie czystą, natywną rozdzielczość Full HD oraz wciągające wizualizacje 3D.

Projektor wyświetla niezwykle jasny obraz z idealnie zbalansowanymi, żywymi kolorami, krystalicznie czyste i wyjątkowo jasne szczegóły światłocieni możliwe tylko za sprawą projektora o wysokim kontraście. EH341 jest idealny do projekcji w szerokiej gamie zastosowań, w tym technicznych, nośników reklamowych i zastosowań medycznych, gdzie szczegółowość ma znaczenie.

Możesz zainstalować lub zabrać w podróż dzięki dołączonej torbie, wszechstronny EH341 ma dwa złącza HDMI i funkcje oszczędzania energii włącznie z trybem Eco i automatycznym włączaniem co oszczędza zarówno twój czas jak i pieniądze dla długotrwałej, bezproblemowej projekcji.

Pokazy przy włączonym świetle

EH341 z 3500 ANSI lumenami jasności wyświetla fantastyczne obrazy nawet gdy światła są włączone. Zaprojektowany do używania gdy jest jasno, dzięki wysokiej jasności EH341 może pracować bez przyciemniania światła.

Full HD 1080p

Ostrzejsza, bardziej szczegółowa projekcja 1920x1080p, idealna do oglądania filmów Blu-ray bez skalowania lub kompresji.

Full 3D

Za sprawą naturalnej szybkości technologii DLP®, projektor Full 3D Optoma EH341 może wyświetlać prawdziwe treści 3D prawie z każdego źródła 3D łącznie z Blu-ray, PS3, Xbox, 3D TV.

Dynamic Black

Dynamic Black automatycznie dostosowuje dostępną wiązkę światła na podstawie informacji jasności każdej ramki, by stworzyć zachwycający kontrast 20 000:1. Jasne sceny są ostre i wyraźne, podczas gdy ciemne pozostają pełne szczegółów, z głęboką czernią co oferuje wyjątkową szczegółowość światłocieni.

Gwarantowane, wspaniałe kolory

EH341 wykorzystuje technologię przetwarzania wielu kolorów BrilliantColor™, by wyświetlać zachwycająco jasne, żywe kolory na ekranie. Możesz także dostroić kolory dla najwyższej precyzji odwzorowania.

Jesteśmy tak pewni, że jakość kolorów EH341 pozostanie taka jak w dniu zakupu, że w Optoma gwarantujemy to przez 5 lat.

#### Sterowanie RS232

Kompatybilność RS232 - EH341 zawiera szeroką listę komend RS232, co sprawia, że łatwo go kontrolować z każdego systemu sterowania.

AMX Compatibility - Dynamic Discovery - Protokół jest wbudowany w EH341. Ta cecha umożliwia łatwą instalację z systemami sterowania AMX.

#### Auto Power Off

Może się tak zdarzyć, że projektor pozostanie włączony a nie jest już używany. Aby pomóc oszczędzać energię jeśli projektor pracuje a nie wykryto źródła, funkcja Auto Power Off automatycznie wyłączy projektor po zaprogramowanym czasie.

#### Eco AV Mute

Kontroluj swoją prezentację z funkcją Wyciszenie Eco AV. Przenieś uwagę widzów poza ekran zaciemniając obraz gdy nie jest on potrzebny. To także natychmiast zmniejsza zużycie energii do 30%, dodatkowo przedłużając żywotność lampy.

#### Długa żywotność lampy

Zmniejsz całkowite koszty eksploatacji dzięki żywotności lampy aż do 6000 h. EH341 używa technologii Dynamic Black, by znacznie obniżyć koszt i liczbę wymian lampy.